Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с. Гражданка Анучинского муниципального округа Приморского

края»

Приказ

26.08.2023 г.                                                                                     №57

Об утверждении плана мероприятий на 2023/24 учебный год, направленных на

снижение документарной нагрузки на педагогических работников Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа с. Гражданка

Анучинского муниципального округа Приморского края»

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 21.07.2022 № 582 «Об

утверждении перечня документации, подготовка которой осуществляется

педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных

программ» и в целях снижения бюрократической нагрузки на педагогических работников

                                                                     Приказываю:

Утвердить план мероприятий на 2023/24 учебный год, на снижение документарной

нагрузки на педагогических работников Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа с. Гражданка Анучинского

муниципального округа Приморского края»

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя

Директор                                                                 Н.В. Барзова.

		2024-05-29T10:06:49+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА С. ГРАЖДАНКА АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ"